
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

V.O.F. Kozijnen van Staal 29-11-2019 
 1

kvk (72438428): vervaardiging van metalen deuren, vensters en kozijnen 29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

1 29-11-2019 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 09-06-2021
Insolventienummer F.02/19/326
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000118856:F001
Datum uitspraak 29-10-2019

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr P.J.W. Vermunt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c13f0152-5ffa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00 29-11-2019 
 1

€ 48.252,90

Toelichting 
13/317 F: € 6.083,28
13/327 F: € 7.127,93

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 61.464,11

12-03-2020 
 2

€ 31.412,34

Toelichting 
13/317 F: € 10.186,98
13/327 F: € 6.541,25

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 48.140,57

11-06-2020 
 3

€ 31.394,33

Toelichting 
13/317 F: € 14.132,98
13/327 F: € 6.541,25

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 52.068,56

10-09-2020 
 4

€ 31.377,20

Toelichting 
13/317 F: € 17.261,98
13/327 F: € 6.541,25

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 55.180,43

09-12-2020 
 5

€ 31.343,29

Toelichting 
13/317 F: € 6.589,95
13/327 F: € 6.541,25

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 44.474,49

09-06-2021
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
29-10-2019

t/m 
28-11-2019

29-11-2019 
 1

van 
29-11-2019

t/m 
11-3-2020

12-03-2020 
 2

van 
12-3-2020

t/m 
11-6-2020

11-06-2020 
 3

van 
12-6-2020

t/m 
10-9-2020

10-09-2020 
 4

van 
11-9-2020

t/m 
9-12-2020

09-12-2020 
 5

van 
10-12-2020

t/m 
9-6-2021

09-06-2021
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 48 min

2 27 uur 36 min

3 4 uur 30 min

4 1 uur 54 min

5 0 uur 54 min

6 0 uur 48 min

totaal 55 uur 30 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

vennoten zijn de heer R.C. Otto (C/02/19/317 F) en Holding OG Tonsedijk B.V. 
(C/02/19/327 F), waarvan de heer R.C. Otto enig aandeelhouder en 
bestuurder is

29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

beëindigd 12-03-2020 
 2

loods Tonsedijk 2 E te Fijnaart: in onderzoek 29-11-2019 
 1

beëindigd 12-03-2020 
 2

vennoot R.C. Otto: geen omzet meer sinds inval justitie d.d. 26 augustus 2019, 
waardoor reeds lopende betalingsregelingen (mede als gevolg van een 
vanwege het faillissement van de onderneming van naaste familie verloren 
bedrag van ongeveer € 220.000) en andere verplichtingen niet meer konden 
worden nagekomen; tot 26 augustus 2019 zouden de zaken goed zijn gegaan 
en zou gefailleerde de betalingsregelingen en verplichtingen hebben kunnen 
nakomen.

29-11-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
1

29-11-2019 
 1

Personeelsleden 
2

29-11-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

5-11-2019 1

totaal 1

correspondentie en overleg met werknemer, UWV e.a. 29-11-2019 
 1

correspondentie met Otto en UWV 12-03-2020 
 2

3. Activa

n.v.t. 29-11-2019 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris en machines € 47.485,52

totaal € 47.485,52 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

inventaris kantoor, kantine en werkplaats; machines 29-11-2019 
 1

ja 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met taxateur, opkopers/handelaren e.a. 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met veilinghuis, koper e.a. 12-03-2020 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraad € 773,19

totaal € 773,19 € 0,00

voorraad profielen 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met taxateur, opkopers/handelaren e.a. 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met veilinghuis, koper e.a. 12-03-2020 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

restitutie NN € 8,00

totaal € 8,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

bedrijfsauto en twee aanhangwagens 29-11-2019 
 1

de bedrijfsauto en twee aanhangwagens behoren toe aan vennoot R.C. Otto 
(19/317 F)

12-03-2020 
 2

correspondentie en overleg met taxateur, opkopers/handelaren e.a. 29-11-2019 
 1

4. Debiteuren

in onderzoek 29-11-2019 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 
n.v.t.; Rabobank heeft een vordering op vennoot R.C. Otto (19/317 F)

12-03-2020 
 2

Rabo Lease B.V. t.n.v. de voormalige eenmanszaak van vennoot R.C. Otto: 
machines

29-11-2019 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

in onderzoek 29-11-2019 
 1

Rabobank en Rabolease ingevolge overeenkomsten met vennoot R.C. Otto 
(19/317 F) g.h.o.d.n. Kozijnen van Staal: stil pandrecht op de bedrijfsmiddelen, 
dat vooralsnog waardeloos lijkt omdat het bodemgoederen betreft en het 
totaal van de vorderingen van de fiscus veel hoger is dan de opbrengst van de 
bedrijfsmiddelen

12-03-2020 
 2

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

correspondentie met Rabobank 29-11-2019 
 1

correspondentie met Rabobank 12-03-2020 
 2

correspondentie met Rabobank 09-06-2021
 6



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 29-11-2019 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 29-11-2019 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

Toelichting 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

Toelichting 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
salaris curator

29-11-2019 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 10.703,44

Toelichting 
UWV: € 4.079,46 + € 775,93 + € 637,24
huur: € 5.210,81

12-03-2020 
 2

€ 44.523,00 29-11-2019 
 1

€ 53.343,00 12-03-2020 
 2

Toelichting 
nog niet bekend

29-11-2019 
 1

€ 7.312,28

Toelichting 
€ 6.138,90 + € 1.173,38

12-03-2020 
 2

Toelichting 
nog niet bekend

29-11-2019 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

19

Toelichting 
19 ingediend; overigens in onderzoek

29-11-2019 
 1

23

Toelichting 
23 ingediend; overigens in onderzoek

12-03-2020 
 2

24

Toelichting 
24 ingediend; overigens in onderzoek

11-06-2020 
 3

25

Toelichting 
25 ingediend; overigens in onderzoek

10-09-2020 
 4

26

Toelichting 
26 ingediend; overigens in onderzoek

09-12-2020 
 5

€ 151.356,21

Toelichting 
€ 151.356,21; overigens in onderzoek

29-11-2019 
 1

€ 192.433,51

Toelichting 
€ 192.433,51; overigens in onderzoek

12-03-2020 
 2

€ 192.658,41

Toelichting 
€ 192.658,41 ingediend; overigens in onderzoek

11-06-2020 
 3

€ 198.203,96

Toelichting 
€ 198.203,96 ingediend; overigens in onderzoek

10-09-2020 
 4

€ 199.700,14

Toelichting 
€ 199.700,14 ingediend; overigens in onderzoek

09-12-2020 
 5

nog niet bekend 29-11-2019 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

correspondentie en overleg met crediteuren 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met crediteuren 12-03-2020 
 2

correspondentie met crediteuren 11-06-2020 
 3

correspondentie met crediteuren 10-09-2020 
 4

correspondentie met crediteur 09-12-2020 
 5

9. Procedures

n.v.t. 29-11-2019 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

nadere inventarisatie en diverse onderzoeken 29-11-2019 
 1

diverse onderzoeken 12-03-2020 
 2

diverse onderzoeken 11-06-2020 
 3

diverse onderzoeken 10-09-2020 
 4

diverse onderzoeken 09-12-2020 
 5

diverse onderzoeken 09-06-2021
 6

nog niet bekend 29-11-2019 
 1

9-12-2021 09-06-2021
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


